
Uchwała nr XXIV/207/2017 
                                     Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 lutego 2017 roku 
 

 
w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości Natalin – obręb geodezyjny 
Jamnice 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 a  
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 
ze zm.), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ulicom bez nazwy, zlokalizowanym w miejscowości Natalin – obręb 

geodezyjny     Jamnice, stanowiących drogi wewnętrzne i gminne w 

rozumieniu art. 8 ust 1 i art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1885 r. o drogach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późniejszymi zmianami), nadaje się 

nazwy: 

1) Wiśniowa 

 2) Czereśniowa 

3)  Malinowa 

 4) Agrestowa 

 5) Jagodowa 

 6) Brzoskwiniowa 

 7) Porzeczkowa 

 8) Morelowa 

 9) Aroniowa 

 10) Śliwkowa 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulic , o których mowa w ust. 1, obrazuje  

załącznik do niniejszej uchwały.  

        
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 



 
 
 
       Uzasadnienie do 

Uchwała nr  XXIV/207/2017 
                                     Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 lutego 2017 roku 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie, 
między innymi, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi. Zgodnie z art. 8 
ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  podjęcie przez Radę 
Gminy uchwały w sprawie nadania nazw dróg wewnętrznych wymaga uzyskania 
pisemnej zgody właścicieli terenów, na których ww. ulice są zlokalizowane. 

Podjęcie  uchwały  pozwoli  na  wprowadzenie  numeracji  porządkowej  na 
nieruchomościach położonych przy wymienionych ulicach i jest w pełni uzasadnione. 

 
 


